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Zarzadzania alarmami poprzez:
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Nadzoruje
wszystkie
sterowniki

Carela z Iaczem
RS-485.

Latwy w
montazu.

Szybki rozruch
systemu.
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160 mm

65 mm
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Charakterystyka
PlantWatch

Montaz na Scianie

e Stopien ochrony: IP65

» Wyswietlacz LCD, 4 wiersze po 20 znakow

e Standardowo tacze RS-485 ( opto-
izolowane )

e Przekaznik alarmowy, dioda wskaznikowa
brzeczyk

e Lacze RS-232 dla komput. PC lub modemu
(poprzez adapter)
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PlantWatch
specyfikacja:

Mozliwos¢ podpigcia do 32 sterownikow +
pelne nadzorowanie alarmami w odniesienkiu
do kazdego sterownika

Pamigc¢ typu FLASH

Zapamigtywanie maks. 32 wartosci
analogowych (np. temper., ciS., itp) oraz
64 zmiennych cyfrowych

( okoto 2 tygodni przy peinej konfig.
systemu )

Zapamigtywanie maks. do 4500
alarmow/zdarzen

Wszystkie alarmy, zdarzenia w j. polskim
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Nie potrzeba komputera na obiekcie ze sterowmkaml/termometraml

Nie potrzeba oprogramowania Windows
Oprogr. wewnetrzne PlantWatch zapewnia system nadzoru
Obsluga standardu sieci RS-485

Jedyne wymogi przy nowej instalacji:
Zasilanie, linia telefoniczna gdy modem analogowy,
sterowniki Carel spi¢te w sie¢

Bardziej kompleksowe nadzorowanie gdy:
Przylaczony zew modem -wysylanie alarmow jako faksy
Przylaczony modem GSM + aktywowana karta SIM -wysylanie
SMS-0w na tel. GSM
Na zdalnym komp. zainstalowany PlantVisor -logowanie do
PlantWatch poprzez modem
Gdy przylaczana drukarka —automatyczne lub WmeSZ(&e /&vk EkL




Opcjonalne
akcesoria: modut
drukarki

PLWOPPRTO00 wersja

obudowana / zasilanie: 230 Vac

PLWOPPRDO00 wersja do

montazu na szynie / zas. 24 Vac

Przytacza si¢ do linii/siect w stand. RS-485
( do 1 km od PlantWatch ) :

*Wydruk zdarzen, alarmow 1 zapisanych
danych na zwyktej drukarce rownolegie;

* Obecnosc¢ przekaz. alarmowego w module
druk. na wypadek uszkodzenia PlantWatch




Opcjonalnie
akcesoria:

PlantWatch Manager
kod:PLWOPPC000

Przewody+adapter+Oprogram.
Aby podtaczy¢ kom. PC do PlantWatch

PLWOPMDO000 Przewody+ 2 adaptery (9 — 25 pins)
Aby podiaczy¢ zewnetrzny modem do PlantWatch

CAREL




15/09/2000

9:00 Nome impianto Page: 1/2

11/09/2000 1: Banco BT Temperatura sonda
Mar Mer Giov Ven Sab Dom

11/09/2000 1: Banc

ol
1
2|
3
4]
5

w w0

10
11|
12]
13
14
15

17|
18]
19|
20|
21|
22|
23|

Lun

-20.0

-20.0
-20.0
-20.0
-20.0
-20.0
-21.3
-20.0
-21.3
-20.0
-21.3
-20.0
-20.0
-20.0
-21.3
-20.0
-21.3

Lun

-20.0

COOOWWOOOOOOWWYWWLOOWLO O WO

& i
T2L:0 =20:7 £20.2 800 18,9 15/09/2000 13:53 Nome impianto
-19.9 -19.5 -19.7 -19.9 -19.0 10/09/2000 1: Banco BT Temperatura sonda
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0  -19.1 o 10 5o 30+ 40" -
-21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20.0 =19.2 -——
-19.9 -19.9 -19.5 -19.7 -19.9 -19.3 o 2
-19.9 -19.9 -19.5 219.7 -19.9  -19.5 1| -21.3  -21.1 -20.2 -20
-19.9 -19.9 -19.5 -19.7 -19.9  -19.7 2] =20200 =193 =197 =13
-19.9 -19.9 -19.5 -19.7 -19.9  -19.9 2 —zo.: -20.1 -20.8 ::;
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0 -20.0 5 :0 “19
-21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20.0 -20.1 6 .0 21
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0 -19.9 7 3 20
-21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20.0 -19.7 8 .0 -19
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0 -19,1 El -0 -1s
-21.1 -21 2 10 .0 -19
14 -19
-21
-189 ~20
-20 -21
~21 -20.
-20 -21.
-21 -20.
-19.
-19.
-21.
-20.
Mar -21.
""" -20.
-23
-21
-19
_20 50°
-21 koo ok
-13 _20
=20 -19
-21 =21
-19 =20
-19 -19
-19 -21
-19.. — ——— — — —— 20
8| -20.0 -19.9 -19.9 -19.5 -19.7 -19
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0  -20.0 s| -20.0 -15.9 -19.9  -19.5 -18.7  -19
-21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20.0 -20.1 101 %00 .19.8 198 :1sE L1989  cis
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0 -19.9 11| -20.0 -19.9 -19.9 -19.5 -19.7 -19
-21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20.0 =-19.7 12 -20.0 -20.1 -20.5 -20.7 -20.8 =21
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0 -19.1 13| -21.3 -21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20
_21.1 _21.0 -20.7 -20.2 220.0 -19.2 14| -20.0 -20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21
15| -21.3 -21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20
-19.9  -19.9  -19.5 -19.7 -19.9  -19.3 16| -20.0  -20.1  -20.5  -20.7  -20.8  -21
=85, -19.9 -19.5 -19.7 -19.9 -15.0 17| -21.3 -21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0 -19.7 18 -20.0 -19.9 -19.9 -19.5 -19.7 -19
-21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20.0 -20.0 19 -20.0 -19.9 -19.9 -19.5 -19.7 -19
-20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21.0 -20.5 20 -20.0 -20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21
-21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20.0 -20.6 21 -21.3 -21.1 -21.0 -20.7 -20.2 -20
22| -20.0 -20.1 -20.5 -20.7 -20.8 -21
23| -21.3 -21.1 “21.0 -20.7 -20.2 -20

Page:

Przyktadowy
wydruk

1/4

CAREL




25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
25/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000
26/07/2000

13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
I8
15
15
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18

18:

VWOUOUOVYWOVYWVVWOYYWYWYWYWWYWWW

[
o

11

5 o)
13
13:
14:
14:
14:

:58
:59
: 00
: 00
:52
:52
:52
:53
95
<55
:55
i55
:55
:55
:55
155
aibhy
:56
:13
=13
:16
:16
116
:05
: 05
:06
:43
44
147
148
148
:48
:50
:52
:52
:11
i11
112
:13
114
14
:28
:28
128
:28
:28
:28
:30
:30
:30
132
:32
:33
133
134
: 34
144
144
35
313
36
54
54
45
45
45

<!>

<!>

<!>

<!>

<l>

<!>

<!>

<=->

<!>

<!>
<l>

<!>
<=>
<!>

<=>
<!>

<->
<!>

<!>

<=>
<!>

1:

PW:
PW:
PW:
BPW:
PW:

15
9:
25:
26:
27:
28:
29:
30
333
32:

1z

2:
PW:

2:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:

1z

1:
PW:
PW:
PW:
DW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:

1

2:
PW:

1

23
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:
PW:

Banco BT 1 Alarm enabled »

<-> PW: Fine carta
ruk alarmow
Alarm rele ON

Acceso

Fine carta

Alarm rele ON

Banco BT 1 Alarm disabled
Alarm enabled

- Alarm enabled

Alarm enabled
Alarm enabled
Alarm enabled
Alarm enabled
Alarm enabled
Alarm enabled
Alarm enabled

Banco BT 1 Alarm enabled

Murale Verdura 1 Alarm disabled

Fine carta

Murale Verdura 1 Alarm enabled

Fine carta

Alarm rele ON

Acceso

Fine carta

Alarm rele ON

Banco BT 1 Alarm disabled
Banco BT 1 Alarm enabled
Acceso

Fine carta

Alarm rele ON

Fine carta

Accesc

Fine carta

Alarm rele ON

Acceso S °
Fine carta OSO W ru u
Fine carta p L4
Accesc

Fine carta

Alarm rele ON

Acceso

Banco BT 1 Slave fuori linea

Murale Verdura 1 Slave fuori linea

Alarm rele ON [ o

Banco BT 1 Slave fuori linea ‘N/ c as e r ec “7 S m
Murale Verdura 1 Slave fuori linea Z l Z Z l

Acceso

F?ne carta ° °
Fine carta

lub na zadanie
Alarm rele ON

Fine carta

Fine carta

Alarm rele ON

Fine carta

Fine carta

Alarm rele ON

Acceso

Acceso

Acceso

Printer module offline

Alarm rele ON

Printer module offline

Fine carta
Alarm rele ON ‘
|




Date/tine: 11/09/2000 12.87
IPLnNTMnTCH anrFrun PUhlsturu ld: 1

| Przesytanie

11/89/2008 12:64<t> <> 3  5: Isola BT 1 Unita” fuori linea
11/89/2088 12:04<t> > 3 4: Banco BT 3 Unita” fuori linea y
11/89/2608 12:63<t> &> 3 3: Banco BT 2 Unita” fuori linea
11/89/2008 12:63¢t> &> 3 2: Banco BT 1 Unita” fuori linea a a rm OW n a a s
11/89/2008 12:63<t> <> 4  1: Condizio.Pollamel Unita’ fuori linea
11/09/2688 12:83<> <> 4 7: Banco BT 1 Unita” fuori linea
11/89/2008 12:63<t> &> 4 6: Murale BT 1 Unita” fuori linea
11/89/2008 12:62 Pi: Accensione
11/89/2608 11:56<t> 7: Banco BT 1 Unita” fuori linea
11/89/2668 11:56<> b: Murale BT 1 Unita” fuori linea
11/89/2668 11:56<t> 5: Isola BT 1 Unita” fuori linea
e g fmen B Z d
0t : Banco mita” fuori linea
11/89/2668 11:56<> Z2: Banco BT 1 Unita” fuori linea a pomocq mO emu
ﬂfggﬁggg H:gg(b Pbll: gundiziu.l’ullanel Unita” fuori linea
: : Accensione
11/89/2608 11:38<t> 5: Isola BT 1 Unita” fuori linea Zewnetrznego
11/09/2668 11:38<%> 4: Banco BT 3 Unita” fuori linea
11/89/2668 11:29<t> 3: Banco BT 2 Unita” fuori linea
11/89/2008 11:29<t> Z: Banco BT 1 Unita” fuori linea
ﬂ;ggﬁ%ggg ﬂ%g(P %: %nndiz]iil;.l;ullanel Hnita' guuri iinea . .
29t : Banco mita® fuori linea
11/89/2088 11:25<1> 6: Murale BT 1 Unite’ fuori linea Zarzqdzame alarmami
11/80/508 11 % B niort sianp. o] d kich lub do »i
: : Interf. stanp. offline
ﬂ;ggﬁ%ggg H%g EH I:I]nter'f. stanp. offline ( 0 WSZySt 1C u 0 plerwszego
: : Accensione : :
11/89/2008 11:17 P: Interf. stanp. offline kto poprawnic przyj Eﬁ faks )
11/89/2008 11:17 Pil: Accensione
11/89/2688 11:16 PU: Interf. stamp. offline
11/89/2608 11:16 PU: Accensione

MH=Allarni attivi G=Allarni gravi, durata (min)

Catkowity obraz sytuacji:

Report valori correnti

1 Condizio.Pollamel  Temp.Ing.Evap. o Tem: ( 27.8) Unita” fuori linea : :
1 Condizio.Pollamel Temp.Uscita Ewaporat: ( 20.6) Unita’ fuori linea tylko _]ednym Wy81anlem faksu
¢ Banco BT 1 Regolaziona: { 27.2) Unita’ fuori linea .
2 Banco BT 1 Shrinamento:  28.4) lUnita” fuori linea (Wszystkle aktywne alarmy na 1
g gam:u g% 5 gﬁgulaziune: E %E%} Hnita' £uuri {inea
&nco Iinanento: .3) Unita” fuori linea 1
4 Banco BT 3 Regolazione: { 28.9) Unita’ fuori linea f&kSle)
4 Banco BT 3 Shrinamento: { 20.7) Unita’ fuori linea
5 Isola BT 1 Regolazione: { 27.7) Unita’ fuori linea
5 Isola BT 1 Shrinamento: (  0.08) Unita” fuori linea
6 Murale BT 1 Regolazione: { 28.4) Unita’ fuori linea
6 Murale BT 1 Shrinamento: {  08.8) Unita’ fuori linea
7 Banco BT 1 Temperatura ambiente: { 29.4) Unita’ fuori linea
7 Banco BT 1 Temperatura evaporat: ( 208.2) Unita® fuori linea




Oprogramowanie
»PW Manager”

Mozliwosé
kompleksowej
konfiguracji z
komputera PC
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" Dla kazdego pojedynczego
sterownika na obiekcie

Plantw atch manager ¥.1.0

M= E

Meat |

AUTORITA
CELSIUS_F&RH...

CODICE_TELEC... |_ @ ING_S0NDA_D Probe 1
COMMESSIONE

| stantaneous
& ING_SONDA_1 Frohe 2
DIFF GH.&DIND‘I

|stantaneous
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=, Zdrzadzanie alarmami
'“"Wlndyw'l dualnie dla kazdego sterownika

na obiekcie

Metwork, l:tmiﬁgl:l_l'atidﬁ:
1} 1r32 confign.1

2) my mAC configuration Configuration for instiument:
3) my MPX configuration |1] ir32 confign.l :‘
4} ™ not connected ** Urit configuratian:
%) ** not connected ** 5 = = [N o .
§) *notconnected = |3 - Compreszor pack _‘ !Elz._.”ll_:'“':'”deH-. ]::_- D}Sahleﬁll;ﬁ.larmg |
7) * notconnected ™ | |4 - Poutry | - Iv Disable Offline Alaim
.Euﬁfiguraﬁuns':
1 |z |z & s s |7z 8 |3 Jw |n Jiz |13 | |15 |5 2l
Uit type: Configuration description:
_Ir32 fior refr_igeratinn :I Iir32 cotfig h.1
Wariahle Name | Description | =] Histony Alaims | thers |
iU 2| [Watable rame. | Description | Pricrity -
SEIND.E_"-.-"IFITUI-‘-.LE il & ALL_ALTA TEMP High temperature alarm MHF
TEMP_AMBIEMTE Ambient be. . | | ALL_B&SSA TEMP Loy temperature alarm LF
TEMF_EvAP Evaporato.. U ALL_EEPROM EPROM alarm LF
TEMPO_DUE_ACE : S
| | ) laren from digital input LP
TEMPO_GOCCIOL J R o
TEMPO_MIN_OFF | AL ar -EI_I It elayed alarm from digit... LP
TEMPO_MIN_OH = DR Low '"""'-.'r' ontrol senzor alarm LF -
TEI.HP':!_TH-‘ELDEF | l’ll f 2Ll High priorig vaporator sensor alam HP ll
q' | I S e R T r| HH H -




“F 3 poziomowy system
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kodow dostepu

Rozpoznawanie
i zapamig¢tywanie
osoby, ktora
dokonywala
zmian konfigura-
-cyjnych
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